АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 №9 1079

г. Качканар

О внесении изменения в Тарифы на услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) Муниципальным унитарным

предприятием «Комбинат бытового обслуживания»

В соответствии с Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении регламента
последовательности Действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями И учреждениями
Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа», Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Тарифы на услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) Муниципальным унитарным предприятием «Комбинат
бытового обслуживания», утвержденные в новой редакции постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20. 11.2020 № 1006 «О

внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 06.02.2017№ 96 «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы‚ выполняемые муниципальными
предприятиямии учреждениямиКачканарскогогородского округа»:

1) Фото на документы (цветное или черно--белое) изложить в новой

редакции:
Фото на документы (цветное или черно-белое)

размер Стоимость (руб.)
1шт 2 шт 3 шт 4 шт Каждая

последующая
фотография

фит) пё!г.Км-ш л.с 7
Тел.мао- ::&18-91.Ш-Ш6615000и53ях5137ш„13201371153;

3‚5*4‚5 250-00 20-00
на паспорт И

загранпаспорт
3 *4 170-00 180-00 190-00 10-00

4*5, 4*6 180—00 220-00 20-00
9* 12 180-00 30-00

2. НастоящееПостановлениевступает в силу с 01.01.2021.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава горОДскогоо и А.А. Ярославцев